CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA COftR~A-RS

Jrotocolo nO, ~0/J..oJ{
Data: otLOJ.,1 ~

,-.& ,/~, /f:.'~......,....~"-l3-J'.""-------'-/

Excelentíssimo Senhor:

PAULO JOSÉ MASSOLlNI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Licença de Vereador nO1/2015.

Senhora Presidente:

NELSON PEDRO MEZZOMO, Vereador da Câmara Municipal de Serafina Corrêa,
requer Licença do cargo de Vereador para o período de 22 de fevereiro a 7 de março de
2016, para tratar de assuntos particulares.

Nestes Termos,

Pede Deliberação.

Av Arthur Oscar. 1509 - Centro - CEP99250-000 - Serafina Corrêa - RS- Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br